LISTA FUNCTIILOR SI SALARIILOR UTILIZATE LA PRIMARIA ORASULUI MURFATLAR

LA DATA DE 31,03,2020

Functia

Gradul-
[Treapta
profesional
a

Nivel
studii

gradatia

Salariul
de baza

valoare sporuri,prime,
compensatii, prime

val, anuala a
voucherelor de|
vacanta/ OG
9/2017

valoarea anuala
a normei de
hrana

alte drepturi
in bani sau
natura -

indemnizatie

hrana/an

FUNCTI ALESE

Primar

12.480

Viceprimar

10.400

Consilier local

1.248
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FUNCTIONARI

PUBLICI

secretar general

X

10.329

sef serviciu

X

10.256

auditor

superior

8.644

consilier/
inspector

superior

7.324

7.146

6.871

6.640

principal

5.568

5.432

5.300

5.048

4.807

asistent

5.421

5.289

5.160

4.914

4.680
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4.353

debutant

3.827

3.734

1450 lei pentru fiecare salariat care solicita

3.642

3.469
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4160 lei pentru fiecare salariat

politist local

asistent

5.421

o

13505 lei
conform
Ord.776/2015,
art.35 L..155/2010

referent spec.

asistent

O

4.631

superior

4.629

4.517

4.406

4.197

principal

4.601

4.489

4.380

4.170

3.972

asistent

4.570

4.457

4.348

4.141

3.943

3.667

4.542
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4.433
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150 lei pentru fiecare salariat care solicita
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4160 lei pentru fiecare salariat




referent

debutant

4.322

4.116

3.920

3.646
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politist local

superior

4.629

4.517

4.406

4.197

principal

4.380

4.170
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Pentru fiecare
functie se achita
suma de 13505
lei conform
Ord.776/2015,
art.35 L.155/2010
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PERSONAL CONTRACTUAL

administrator
public

S

X

10,33

sef serviciu

X

6.447

sef birou

X

5.421

consilier/
inspector de
specialitate

5.406

5.274

5.145

4.899

consilier/
inspector de
specialitate

5.018

4.896

4.777

4.550

4.334

4.030

consilier/
inspector de
specialitate

4.833

4.715

4.599

4.380

4.172

3.882

consilier/
inspector de
specialitate

debutant

S

4.622

4.510

4.400

4.190

3.991

3.712

referent

4.603

4.489

4.380

4.170

3.971

referent/referent
sportiv

4.576

4.464

4.355

4.147

3.949

3.674

administrator

4.542

4.431

4.322

4.116

3.920

3.646

casier/
magaziner

4.479

4.370

4.263

4.060

3.867

3.596

4.449
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4.340
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solicita
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ingrijitor

M/G

4.235

4.032

3.840

3.573

sofer

M/G

4.421

4.312

4.207

4.005

3.814

3.548

sofer

M/G

4.405

4.297

4.192

3.992

3.802

3.5637

muncitor

M/G

4.388

4.281

4.175

3.976

3.786

3.522

muncitor

M/G

4.108

4.007

3.910

3.723

3.545

3.298

muncitor

M/G

3.943

3.845

3.751

3.573

3.403

3.166

muncitor

M/G

3.926

3.830

3.736

3.558

3.388

3.151

muncitor
necalificat

M/G

3.896

3.801

3.708

3.530

3.362

3.126
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medic

SpecC.

12.104

11.809

11.521

10.975

10.450

1565 lei cf.(Legea 250/2016)

asistent medical

principal

PL

4.775

716 lei cf.(Legea 250/2016)

asistent medical

principal

4.716

707 lei cf. (Legea 250/2016)

asistent personal

2.776

0

2.709

2.643

2.518

2.397
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1450 lei pentru fiecare salariat care
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4160 lei pentru fiecare salaria




